cenfuras& poenas Ecclefiafticas,appellarionepoftpofira, compefcendo.invo-
’*

caro eriamad hoc, fi opus fuerit, auxilio brachii fecnlaris; non ob/faittilms prx-

miliis ac quibusvis conftituriombus <ScordinationibusApoftolicis«nec non le-

gibus Imperialibus ac Ecc ! efisHildenfemenfis,nec non monafteriorum & ci-

vitatis prxdifloriimjuramento, confirmatione Apoftolica vel quavis firmita-

tealia roboratis ,
ftatutis& confuetudinibus,eriam municipalibus ,nec non

quibufvis privilegiis & induitis A poftolicis, lub quibufeunque renoribusac

formis, ac cum quibufvis claufulis & decretis concelfis.

j. Quibus omnibus, etiam fi de illis eorumque roris renoribusipecia-

libus fpecifica & individua mentio habenda foret,teneres hujusmodi praten-

tibus pro fufficienterexpreflishabentes,illis alias in iuo robore permanfuris
v

hac vice duntaxat fpecialiterS-exprelTe derogamus,contrariis quibufeunque,

aut fi aliquibus communiter vel divifim ab eadem fit Sede indultum
,
quod

interdici,fufpendi vel excommunicari non polfint.perliterasApoftolicas non

fecientes plenam& ex preflam,ac de verbo ad verbum de induito hujusmodi

mentionem.AW ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftr* appro-

bationis,confirmationis,adjeiftionis.fuppletionis,decretorum, mandatifle de-

rogationis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc at-

temptare prafii[npferir,indignarionem omni potentis Dei ac beatorumPetri&

Pauli,Apoftolortim ejus, fe noverit incurfurnm. DatumRcmae apud Sanflum

Petrum, Anno incarnationis Dominica; Millefimo quingentefimo trigefimo -

feptimo/extodecMnoCalendarumJanuarii,Pontificatus noftriAnno quarto.

v
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XLIII,- 'Traffatus Spirenfis interCarchtm V, Jmper. Chriftianum
electum Danis, Regem, cui &“ nunc Belgsfoederati innjtun-

* t»r. Comprehenduntur in eo Rex Suecis
,
Albcrtus Marcbio

Brand. ratione Prufiix,& Magijler Ltvonix. Spirx 23. Maii,
Aintto 1544.

Ndem namen desHerrn.Amen.ZmrifTen ais figh ein zeif hero
^rreffenlichirrung,gepreehenundzvirrachtz\nffehendenAller-

jIDurchleuchtighden, Grnirnafchtigilen Fiirften und Hcrren,
'.Herrn Karln des fiinffien diffndbmens Riinf, Kayjers

,
Nider

\Erblanden an nhien und den Durchleuchngften Fiirften und
l-ierrn, Herrn Cbrjjiian enoelteu Konigb zri Dennemarck Durchleuchrigen
und hbchgebornen Herrn Juhamijen Adoffin und Fridericben llertzugen
2 /1 Scblefwicben und Hul/lain iyc gebrlidern und deu Komgreicben Deiive-

marcken und Norvsegeu und ibren Furjlentbumbtn , Landen und Herjcbnf-
teu anderteils, zugerragen; duruirb zv dan gegen einander zu offentlichen